

## Naistenajossa vanhan ajan tunnelmaa

Kaarina Vainio



Helsinkiläisellä Tanja Virtanen-Lepällä oli ajokkinaan "aikansa tila-auto". Vuoden -62 Saab oli tarkoitettu seitsemälle, ja siinä on kaksitahtimoottori ja 32 hevosvoimaa.

**VANHAT AUTOT** eivät ole pelkästään miesten harrastus. Se nähtiin sunnuntaina Liikkalassa, jossa naisten automobiiliklubin Naistenajot keräsivät 28 vanhaa autoa ja roppakaupalla tyylikkäitä naisia.

Kun autoharrastus tarttuu, siitä ei pääse irti, totesivat paikalla olleet naiskuskit. Miesten roolina Liikkalassa oli toimia taustajoukoissa.

**Uutiset 5**

## Naistenajo: Paljon muutakin kuin pelkkää autoilua

Kuvat Kaarina Vainio

Kaarina Vainio

**KOUVOLA.** Naisten automobiiliklubin järjestämät Naistenajot keräsivät sunnuntaiamuna Liikkalaan 28 vanhaa autoa ja kymmeniä tyylikkäästi pukeutuneita naisia.

Monet autot olivat tupaten täynnä, sillä osallistujille ajot ovat ennen kaikkea sosiaalinen tapahtuma. Suurin osa osallistujista tuli Kymenlaaksoon ympäri Etelä-Suomea, kaukaisimmat Vihosta asti.

69 osanottajaan mahtui myös miehiä, mutta heille oli jätetty vain kartanlukijan tai mekaanikon tehtävä.

–Keskityn vain ajamiseen, ystävä huoltaa auton. Hyvä, jos tankata osaan, Lopelta tullut **Annina Ambrusin** naurahtaa.

Hän sai vuoden 65-mallisen MBG:n 50-vuotislahjaksi, ja sen jälkeen autoilu on vienyt

mukanaan. Tärkeintä on silti yhdessäolo muiden harrastajien kanssa.

–Tämä on myös vintage-harrastus. Keräilemme ja ostimme erilaisia vintage-pukuja. Ei tämä pelkkää autolla ajamista ole, Ambrusin kertoo.

**USEIMMAT NAISISTA** olivat päätyneet autojen pariin sukulaistensa perässä.

–Tämä on perinnöllinen sairaus, ei tästä eroon pääse, tapahtuman järjestäjä **Sari Ravi** toteaa.

Ravin mukaan harrastuksen hinta riippuu puhtaasti siitä, kuinka paljon siihen rahaa laitetaan. Halvallakin voi päästä.

Toinen järjestäjä **Katja Suomalainen** kuitenkin huomauttaa, että auto pysyy kunnossa parhaiten, kun sitä ajetaan ja huolletaan säännöllisesti.

Hän itse pyrkii ajamaan keuhkaisin mahdollisimman paljon vanhalla mersullaan, 190Dc:llä.

**MYÖS VIHTILÄINEN Mari Pihlaja-Kuhna** ja Orimattilasta tullut **Niina Peltonen** päätyivät autojen pariin vanhempien sukulaismiesten johdattelemana.

–Eihän tässä auta muu kuin tykätä näistä, kun on pienestä asti ollut näiden perässä kulkenut, he toteavat.

Itse hekään eivät autoja huolla, vaan se on ulkoistettu miespuolisille sukulaisille. Heillekin ajamisen lisäksi tärkeää on asiaan kuuluva vintage-harrastus.

**LIKKALASTA NAISET** lähtivät sopuisasti jonossa kohti Haminaa ja eteenpäin Karhulaan. Autoilun lisäksi ohjelmassa oli kulttuurista – ja sitä kaikkien mainitsemaa yhdessäoloa.



Niina Peltosella ja Mari Pihlaja-Kuhnalla oli allaan NSU Ro 80, jossa on Suomessa harvinainen Wankel-moottori.